
POST  ANOWIENIE  NR  190/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15  marca  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w mieście  Kwidzyn

Na podstawie art. 182 fi 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II  postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr l-  24 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Kwidzynie.

Ę 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  erlecki



Załączniki  do postanowienia

nr 190/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  15 marca  2024  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  1, Społeczne  Przedszkole  "Promyczek",  ul. Kazimierza  Wielkiego

2, 82-500  Kwidzyn:

1.  Katarzyna  Iwachów,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn

2. Alina  Kowalak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

3. Anna  Małgorzata  Małecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mareza

4. Małgorzata  Anna  Pięta,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

5. Grzegorz  Andrzej  Reszczyński,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

6. Anita  Agnieszka  Serafin,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

7. Barbara  Anna  Sęk, zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

8. Arkadiusz  Wolf,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

9. Dariusz  Stanisław  Żuchowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Społeczne  Przedszkole  "Promyczek",  ul.  Kazimierza  Wielkiego
2, 82-500  Kwidzyn:

1 , Mariusz  Kowalski,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

2 . Agnieszka  Kujawska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Kwidzyn

3. Agnieszka  Marianna  Laszczka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,
zam.  Kwidzyn

4 . Maciej  Tomasz  Lewandowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

5 . Dominika  Nieścigorska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Prabuty

6 . Sylwia  Rupar,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kwidzyn
7. Agnieszka  Teresa  Sałajska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

8, Anna  Sokolowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI
POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

9, Milena  Zofia  Szczepaniak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  m  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Nr  l,  ul. Konarskiego  12,

82-500  Kwidzyn:

1.  Dariusz  Grochalski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

2.  Ryszarda  Teresa  Jarmużewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

3. Magdalena  Agnieszka  Michalska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

4.  Dorota  Mucha,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn

5. Katarzyna  Anna  Świolda-Łukiańczyk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH

NAPRAWY  POLSKI,  zam.  Kwidzyn

6. Paulina  Wilk,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

7. Grażyna  Maria  Wojtaś,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

8. Iwona  Justyna  Zakierska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

9. Hubert  Zamyślewski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rakowiec



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  4, Centrum  Kształcenia  Zawodowego  iUstawicznego,  ul. Staszica
27, 82-500  Kwidzyn:

1.  Wiesława  Arendt,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn
2. Daria  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

3. Katarzyna  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

4 , Kamil  Szymon  Gołąbek,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Kwidzyn

5. Marcel  Janiszewski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,
zam.  Kwidzyn

6. Gabriela  Agata  Kasikowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

7. Justyna  Olchowik,  zgłoszona  przez KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam. Kwidzyn

8, Piotr  Jacek  Pawłowski,  zgłoszony  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prabuty

9. Anna  Maria  Rębisz,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam. Kwidzyn



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, Szkoła Podstawowa  Nr 2 im. mjra Henryka Sucharskiego sala

gimnastyczna,  ul. Mickiewicza  3, 82-500 Kwidzyn:

1.  Anna  Sylwia  Kłosowska,  zgłoszona  przez KW KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

2. Maria  Genowefa  Maj,  zgłoszona przez KWW  POWIŚLAŃSKA KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

3. Klaudia  Patrycja  Szymczak-Rudnicka,  zgłoszona  przez KWW

KWIDZYNIACY,  zam.  Mareza

4. Mateusz  Michał  Wilk,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST JEDNA,  zam. Kwidzyn

5. Magdalena  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Kwidzyn

6. Teresa  Anna  Wojtacka,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn

7. Anna  Agnieszka  Wójcik-Borkowska,  zgłoszona przez KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Kwidzyn

8. Marta  Weronika  Zenke,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam. Kwidzyn

9. Magdalena  Alicja  Zmysłowska,  zgłoszona przez KKW  TRZECIA DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Kwidzyn



Załącznik  nr  6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Mistrzostwa  Sportowego,

ul. Mickiewicza  56B, 82-500  Kwidzyn:

l.  Jarosław  Kłosowski,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

2. Monika  Korocińska,  zgłoszona  przez KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

3. Jadwiga  Teresa Kowalik-Łukianow,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

4. Natalia  Karolina  Michalczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

5. Katarzyna  Paziewska,  zgłoszona  przez KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Rakowiec

6. Barbara  Irena  Wójcik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam. Kwidzyn

7. Anna  Urszula  Zięciak,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI
BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST JEDNA,  zam. Kwidzyn

8. Marcin  Adam  Zięciak,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,
zam. Kwidzyn

9. Halina  Żukowska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Kwidzyn



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  z Oddziałami  Mistrzostwa  Sportowego,

ul. Mickiewicza  56B,  82-500  Kwidzyn:

1. Marta  Agnieszka  Chrząstowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

2. Karolina  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Kwidzyn

3. Rafał  Stefan  Hermaszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I.

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

4. Monika  Krajewska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kwidzyn

5. Amelia  Kornelia  Lipiec,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

6. Damian  Dominik  Skonieczny,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

7. Iwona  Elżbieta  Warowna,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA

KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

8. Monika  Wróblewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

9. Magdalena  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 8, Szkoła  Podstawowa  Nr 6 im. dr Władysława  Gębika,
ul. Grunwaldzka  54, 82-500  Kwidzyn:

1.  Wiktoria  Aleksandra  Budnik,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

2.  Ewa  Detko-Traczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Kwidzyn

3. Katarzyna  Klosowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI
BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

4.  Emilia  Laszczka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050
SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

5. Marceł  Wojciech  Pachocki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

6. Urszula  Beata  Piepenborn,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,
zam.  Kwidzyn

7. Lidia  Schmidt-Kozakowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY
POLSKI,  zam.  Kwidzyn

8. Karolina  Tomczyk,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

9. Daniel  Sebastian  Wesołowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 9, Społeczne  Przedszkole  "Bajka",  ul. Kasprowicza  20F,

82-500  Kwidzyn:

KWW  POWIŚLAŃSKA

1.  Krystyna  Bojaryn,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY55,  zam.  Kwidzyn

2.  Wioleta  Kozlowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zarn.  Kwidzyn

3. Dorota  Krzywdzińska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

4.  Jadwiga  Anna  Mierlak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

5. Malwina  Anna  Płachciok,  zgłoszona  przez

KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

6. Alina  Sieniek,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

7. Stanisława  Zofia  Skrycka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

8. Teresa  Suska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn

9. Małgorzata  Barbara  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr IO, Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  Nr 2, ul. Słoneczna  2,
82-500  Kwidzyn:

1.  MarcelinaFingajska,zgłoszonaprzezKWWKONFEDERACIBEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

2. Kazimierz  Gapski,  zgłoszony  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

3. Milena  Honorata  Konopatzka,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
KOALICJA  OBYWATELI,  zam. Dubiel

4 , Andrzej  Król,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam. Kwidzyn

5, Martyna  Sochacka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Kwidzyn

6. Tomasz  Janusz  Szalaty,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam. Korzeniewo

7. Emilia  Szpocińska,  zgłoszona  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Kwidzyn

8, Justyna  Terpiłowska,  zgłoszona  przez KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Kwidzyn

9 . Małgorzata  Zaremba,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  11,  Hala  Widowiskowo-Sportowa,  ul.  Wiejska  1A,

82-500  Kwidzyn:

1. Marta  Bryksy,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Mareza

2. Bogdan  Kordowski,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

3. Dominik  Adam  Kwaśnicki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

4. Filip  Liegmann,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kwidzyn

5. Marzena  Jadwiga  Michalczyk,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

6. Oktawia  Klaudia  Nowatkowska-Warczak,  zgłoszona  przez KW PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

7. Aleksandra  Paluszkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

8. Aleksandra  Szymańska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn

9. Leszek  Zaremba,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  12

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  12, Szkoła  Podstawowa  nr  5 im.  Zjednoczonej  Europy,
ul. Kamienna  18, 82-500  Kwidzyn:

l.  Natalia  Chmiel,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA  PROPOLSKA,
zam.  Kwidzyn

2. Paulina  Anna  Drzewicz-Tarnowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY
POLSKI,  zam. Kwidzyn

3. Aleksandra  Ełżbieta  Falkiewicz-Chrypo,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,
zam.  Kwidzyn

4. Andżelika  Ilona  Janiszewska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,
zam.  Kwidzyn

5, Artur  Janiszewski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI
POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

6. Robert  Klonowski,  zgłoszony  przez KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam. Kwidzyn

7. Jagoda  Eliza  Kochanowska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

8. Jadwiga  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY5",  zam. Kwidzyn

9, Jadwiga  Mariola  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Kwidzyn



Załącznik  m 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13, Szkoła  Podstawowa  nr 5 im. Zjednoczonej  Europy,

ul. Kamienna  18, 82-500  Kwidzyn:

1.  Marta  Czesława  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Kwidzyn

2. Jolanta  Maria  Figura,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kwidzyn

3. Dorota  Klonowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn

4. Anna  Małgorzata  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

5. Zbigniew  Bogdan  Piotrowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

6. Stanisława  Prystasz,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

7. Agnieszka  Barbara  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA

KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

8. Dominik  Wasiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

9. Wiktoria  Żukowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  14

Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 14, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,  ul. Grudziądzka  6,
82-500  Kwidzyn:

l.  Grzegorz  Krzysztof  Babis,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI
BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam. Kwidzyn

2. Ewelina  Bąkowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,
zam. Kwidzyn

3. Ewelina  Gójska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zarn. Kwidzyn

4. Katarzyna  Kaffka,  zgłoszona  przez  KW RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam. Kwidzyn

5. Wojciech  Kazimierz  Kowalczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam. Kwidzyn

6. Jolanta  Kozłowska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Kwidzyn

7. Anna  Maćkiewicz,  zgłoszona  przez KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam. Kwidzyn

8. Cezary  Wojciech  Rybski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam. Kwidzyn

9. Beata  Teresa  Wolańska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY'5,  zam. Kwidzyn



Załącznik  nr 15

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  15, Kwidzyńskie  Centrum  Kultury,  ul.  ll  Listopada  13,

82-500  Kwidzyn:

1.  Aleksandra  Dorota  Boettcher,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

2. Magdalena  Kawczyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

3. Lucyna  Korczak-Laskowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

4.  Czesława  Danuta  Kowalska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

5. Jagoda  Ewa  Kwaśnicka,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚ+LAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

6. Karolina  Ryszarda  Łęgowska,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Ryjewo

7. Barbara  Pakulska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

8. Teresa  Emilia  Polasik,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY"5,  zam.  Kwidzyn

9. Joanna  Zalewska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 16

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  16, Szkoła  Podstawowa  nr 5 im. Zjednoczonej  Europy,
ul. gen. Józefa  Hallera  4, 82-500  Kwidzyn:

1.  Ryszarda  Beata  Borzyszkowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

2.  Mateusz  Falkiewicz,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn
3. Marta  Marcelina  Jata,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Podzamcze

4.  Przemyslaw  Michał  Konczyński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

5. Barbara  Łukaszewska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zarn.  Kwidzyn

6. Piotr  Michalski,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Kwidzyn

7. Leszek  Orlicki,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

8. Małgorzata  Połomska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI
BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

9. Paulina  Barbara  Połomska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,
zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 17

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 17, Zespół Szkół Nr 1, ul. Słowiańska  17, 82-500 Kwidzyn:

1.  Izabela  Katarzyna  Goralska,  zgłoszona  przez  KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

2. Katarzyna  Anna  Kozłowska,  zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Kwidzyn

3. Halina  Teresa  Magrowska,  zgłoszona  przez KWW POWIŚLAŃSKA

KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

4. Maria  Michalczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam. Kwidzyn

5. Justyna  Magdalena  Pęza,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

6. Anna  Monika  Woelk,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

7. Agnieszka  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

8. Wiktor  Piotr  Wolański,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam. Kwidzyn

9. Anna  Dorota  Zubel,  zgłoszona  przez KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI

POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 18, Kwidzyńskie  Centrum  Kultury-Kinoteatr,  ul. Katedralna  18,
82-500  Kwidzyn:

1. Magdalena  Karina  Bruździak,  zgłoszona  przez  KW KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam. Kwidzyn

2. Zdzislaw  Kasprzycki,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI
BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST JEDNA,  zam.  Kwidzyn

3. Natalia  Izabeła  Mkrtchyan,  zgłoszona  przez KKW  LEWICA,  zam. Kwidzyn

4. Sylwia  Katarzyna  Olszewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

5. Jakub  Szymon  Tadajewski,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,
zam.  Kwidzyn

6. Magdalena  Ulaszewska,  zgłoszona  przez KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-
PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kwidzyn

7. Teresa  Wiecka,  zgłoszona  przez KW  STOWARZYSZENIE  ,,BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

8. Krzysztof  Janusz  Wirecki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA
OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

9. Monika  Eleonora  Wylazłowska,  zgłoszona  przez KW  RUCH  NAPRAWY
POLSKI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 19

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  19, Szkoła  Podstawowa  Nr 4 im. Adama  Mickiewicza,

ul. Warszawska  13, 82-500  Kwidzyn:

1.  Joanna  Malgorzata  Falkowska,  zgłoszona  przez  KW RUCH NAPRAWY

POLSKI,  zam.  Kwidzyn

2. Agnieszka  Gołąbek,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄD0WCY'5,  zam.  Kwidzyn

3. Wioletta  Goralska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kwidzyn

4.  Krzysztof  Kozłowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn

5. Barbara  Aleksandra  Mikołajczak,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

6. Beata  Rabcewicz,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Kwidzyn

7. Sylwester  Wierzbowski,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

8. Alicja  Maria  Wojtacka,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

9. Stanisława  Wojtacka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20, Zespół  Szkół  Nr  2 im.  Marii  Skłodowskiej  Curie,  ul. Zwirki
i Wigury  l,  82-500  Kwidzyn:

1.  Marta  Monika  Baran,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,
zam.  Kwidzyn

2. Filip  Bednarek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Dankowo

3. Paweł  Chrząstowski,  zgłoszony  przez  KWW  POWISLANSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

4. Piotr  Grzegorz  Czarnecki,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA
PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

5. Aleksandra  Dubiela,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Kwidzyn

6. Adam  Król,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kwidzyn
7. Paulina  Lewicka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE,,BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

8. Łukasz  Michalczyk,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI  BEZPARTYJNI
POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

9. Agnieszka  Woroniecka,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21, Budynek  Zakładu  Utylizacji  Odpadów  sp. z o. o, ul. Owcza

7, 82-500  Kwidzyn:

1.  Małgorzata  Maria  Grabarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

2. Agnieszka  Gurzyńska,  zgłoszona  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn

3. Anna  Alicja  Janiszewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

4. Aleksandra  Jaśtak-Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

5. Zuzanna  Jerzyk,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY  (uzupełnienie

składu),  zam.  Wiśliny

6. Katarzyna  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kwidzyn

7. Jarosław  Kardasz,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA

OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

8. Karolina  Konczyńska-Rusnarczyk,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,

zam.  Kwidzyn

9. Hanna  Mariola  Śledź,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  PROPOLSKA,

zam.  Kwidzyn

10.  Barbara  Danuta  Wilk-Malinowska,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn

11.  Iwona  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr 22

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  22,,,Zdrowie"  Sp. z o. o. Niepubliczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej
w Kwidzynie,  ul.  gen. Józefa  Hallera  31, 82-500  Kwidzyn:

1.  Elżbieta  Anna  Holz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

2 , Adam  Eligiusz  Klepacz,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,
zam.  Kwidzyn

3 . Grażyna  Okrasa,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Kwidzyn

4 . Weronika  Anna  Pakalska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACI
BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Mareza

5. Michał  Rybski,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn



Załącznik  nr  23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 23, Dom Pomocy Społecznej w Kwidzynie, ul. Malborska 18,

82-500  Kwidzyn:

l.  Małgorzata  Cecylia  Gburczyk,  zgłoszona  przez  KW PRAWO I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

2. Marek  Kordowski,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam. Kwidzyn

3. Anna  Magdalena  Malec,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

PROPOLSKA,  zam.  Kwidzyn

4.  Artur  Kazimierz  Piskorz,  zgłoszony  przez  KWW  KONFEDERACI

BEZPARTYJNI  POLSKA  JEST JEDNA,  zam. Kwidzyn

5. Radosław  Mariusz  Piwowarski,  zgłoszony przez KWW  POWIŚLAŃSKA

KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

6. Agata  Dominika  Szarejko,  zgłoszona  przez: KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Kwidzyn

7. Robert  Jan  Zdrojewski,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY,

zam.  Kwidzyn



Załącznik  m  24

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  24, Zakład  Karny  w  Kwidzynie,  ul. Lotnicza  1, 82-500  Kwidzyn:

1.  Jarosław  Adam  Borkowski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Kwidzyn

2.  Emilia  Dąchór,  zgłoszona  przez  KWW  KWIDZYNIACY,  zam.  Kwidzyn

3. Izabela  Anna  Dolatta,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA  (uzupełnienie  składu),
zam.  Rakowiec

4.  Danuta  Hordziewicz,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE
,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Kwidzyn

5. Władysław  Antoni  Hordziewicz,  zgłoszony  przez  KW  RUCH  NAPRAWY
POLSKI,  zarn.  Kwidzyn

6. Bartosz  Józef  Janiszewski,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA
KOALICJA  OBYWATELI,  zam.  Kwidzyn

7. Iwona  Sylwia  Kardasz,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,
zam.  Kwidzyn

8. Tymoteusz  Nikodem  Konkol,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Kwidzyn
9. Bartosz  Bronisław  Strzelec,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn

10.  Adam  Tatarowski,  zgłoszony  przez  KWW  POWIŚLAŃSKA  KOALICJA
OBYWATELI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn

11.  Jerzy  Zbigniew  Wiącek,  zgłoszony  przez  KWW  KWIDZYNIACY
(uzupełnienie  składu),  zam.  Kwidzyn




